[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	                                                            г. Зуевка

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Зуевского района Кировской области» утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2023 № 264 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Зуевского района Кировской области» (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подраздел 1.1. раздела  1 административного регламента после слов «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» дополнить словами «на территории Зуевского района Кировской области».
2. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Наговицину С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию.
Глава Зуевского района                                                                     А.Н. Кощеев
__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий сектором  земельных

отношений отдела по делам муниципальной

собственности и земельным ресурсам

администрации района
	Ю.А. Беляева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района

по экономике и финансам
	С.М. Наговицина

	Заведующий отделом по делам

муниципальной собственности и земельным

ресурсам администрации район
	Н.Н. Чиркова

	Консультант  по организации

предоставления муниципальных услуг

отдела экономического развития

и инвестиций муниципального района

администрации  района
	И.Л. Беляева

	Главный специалист сектора правовой

работы администрации района
	М.В.Вокуева

Разослать: дело, регистр, отдел экономики, ОДМСиЗР, консультант